
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/63

г. Петропавловск-Камчатский от 28.06.2021

Об определении лиц, 
ответственных за координацию 
взаимодействия Министерства 
культуры Камчатского края с 
Государственным казенным 
предприятием Камчатского 
края «Единый ситуационно-
мониторинговый центр» и 
работу с телефонными 
обращениями граждан, 
поступившими в Единый кол-
центр

Руководствуясь распоряжением Губернатора Камчатского края от 
18.06.2021 № 401-Р
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пегурова Владимира Александровича, заместителя Министра-
начальника отдела экономического планирования и контроля Министерства 
культуры Камчатского края, определить должностным лицом, ответственным 
за координацию взаимодействия Министерства культуры Камчатского края 
(далее – Министерство) с Государственным казенным предприятием 
Камчатского края «Единый ситуационно-мониторинговый центр» при работе 
с телефонными обращениями граждан, поступившими в Единый кол-центр, по 
вопросам деятельности Министерства.

2. Ольховую Инну Васильевну, ведущего специалиста Министерства 
культуры Камчатского края, определить лицом, ответственным за работу с 
телефонными обращениями граждан, поступившими в Единый кол-центр, по 
вопросам деятельности Министерства.

 Министр культуры 
Камчатского края

О.И. Прокопенко




